
 

 

 

 

 

Nieszpory z udziałem Biskupa Opolskiego 

i koncert na zakończenie renowacji  
fresków i sztukaterii naszego kościoła  

 

 

Chór ŚDM z Głogówka  

Chór Angelus Cantat z Głubczyc 

 

piątek, 10 czerwca 2022, godz. 19.00 
 

 

Kwesta dla niepełnosprawnych dzieci  
z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Głogówku 
przy kościele parafialnym i klasztornym 

 
 

niedziela, 5 czerwca 2022 
 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo majowe przy Dalnej Ka-

pliczce na Głogowcu dziś o godz. 1500. 

 Nabożeństwa majowe jutro i we wtorek 

przed wieczorną Eucharystią. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja dla spo-

wiedzi dla dzieci klas czwartych.  

 Czcicieli NSPJ zapraszamy w piątek na 

Eucharystię o godz. 900. Nabożeństwo 

czerwcowe o godz. 1800.  

 Odwiedziny chory będą wyjątkowo 

dwa tygodnie później oraz nie będzie od-

wiedzin w pierwszy piątek i sobotę lipca. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Jak co roku, zapraszamy w popołudnie 

Bożego Ciała na Biesiadę parafialną na 

farskim podwórzu. Wdzięczni będziemy 

darczyńcom za przekazanie i dostarcze-

nie fantów (nowych rzeczy) do loterii.  

 W ostatki weekend czerwca (25, 26 i 

27.06) organizujemy pielgrzymkę śla-

dami św. Jana Pawła II do Trójmiasta. 

M.in. zwiedzimy bazylikę Mariacką i ko-

ściół św. Brygidy oraz nowocześnie zaa-

ranżowane Muzeum II Wojny  Świato-

wej. Zapisy z zaliczką lub całą wpłatą 

będą trwały do następnej niedzieli. 

Szczegóły na ostatniej stronie gazetki. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Sara Hopper z Nowego Browińca 

i Alexander Kania z Głogówka 

Aneta Michalec z Walec 

i Robert Jastrząbek z Głogówka 

Monika Wróbel z Boguszyc 

i Armin Wróbel z Głogowca 

 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500. 

 Po mszach przed kościołem kwesta na 

rzecz dzieci ze Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Głogówku. 

 W drugi dzień Zielonych Światek, w 

święto Najświętszej Maryi Panny Matki 

Kościoła, dodatkowa msza o godz. 900. 

 W środę całodzienna adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

nowenna ku czci Matki Bożej Nieustają-

cej Pomocy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas trzecich. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Parafia i Fundacja Glogovia zaprasza w 

piątek o godz. 1900 na nieszpory i koncert 

wdzięczności, a także poświęcenie przez 

ks. Biskupa odnowionych fresków w na-

szym kościele parafialny. Przy tej okazji 

chcemy podziękować wszystkim, którzy 

przez 15 lat troszczyli się i finansowali re-

nowacje malowideł i sztukaterii naszego 

farnego kościoła.  

 Nabożeństwo czerwcowe w piątek o 

godz. 1800. W tym dniu wyjątkowo wie-

czorną mszę rozpoczniemy 15 minut 

wcześniej. 

 Kontynuujemy akcję Paczka dla Ukra-

iny. Kartony można odbierać w zakrystii. 

 Życzymy wszystkim pięknej niedzieli i 

błogosławieństwa w nowym tygodniu. 

 
 

VII NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Wniebowstąpienie – 29.05.2022 
 

NIEDZIELA UROCZYSTOŚĆ 

Zesłania Ducha Świętego – 5.06.2022 

 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† rodziców Anielę i Augustyna 

1830 
1. Za † Zofię Niedźwiedź w rocz. śmierci 

2. Za † Edeltraudę Kubicką w rocznicę 

śmierci 

Święto Nawiedzenia NMP 

630 Za †† rodziców i wszystkich †† z ro-

dziny Golonka 

1830 
1. Za † Gertrudę Wiesner w 1. rocznicę 

śmierci 

2. Za † męża Józefa Linder w dniu uro-

dzin i zięcia Henryka Bartoń 

 Wspomnienie św. Justyna, męczennika 

630 Za †† ojców Jerzego Król i Hermana 

Styra 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† męża Alojzego Krol, rodziców, 

braci, teściów i †† z pokrewieństwa 

2. Za †† męża Waltra Kaiser oraz rodzi-

ców Florentynę i Konrada Kaiser, Ju-

liannę i Pawła Latus 

630 Za †† ojca Stanisława, brata Marka oraz 

†† z rodziny Baran i Żółciak 
1630 Msza szkolna 

Za †† żonę Marię Rother, matkę Małgo-

rzatę, brata Zygmunta, Katarzynę Sa-

dzik, męża Rudolfa, syna Dietra i †† z 

pokrewieństwa z obu stron 

1830 1. W intencji powołań, powołanych i Li-

turgicznej Służby Ołtarza 

2. Za †† Monikę Dominik w dniu uro-

dzin oraz rodziców, rodzeństwo i pokre-

wieństwo 
Godzina święta w intencji powołań i powo-

łanych (adoracja) 

Wsp. św. męczenników Karla Lwangi i towarzyszy 

630 Za †† męża i ojca Ewalda Marx oraz ro-

dziców Walentynę i Alojzego Damboń 

900 Za †† Katarzynę Zgolik, męża, trzech 

synów oraz †† z rodziny Zgolik i Aleks 

1800 Nabożeństwo czerwcowe 

1830  1. Za † Tadeusza Kuka w 1. rocznicę 

śmierci 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Regimowicz 

oraz † Henryka 
1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Za † Krzysztofa Tyc 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Gabrieli z okazji urodzin 
(odwiedziny chorych 17 i 18. czerwca) 

 

1630 
1. Za † syna Tomasza w 3. rocz. śmierci 

i †† z pokrewieństwa 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, 

z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rocznego dziecka Wiktora 

Stoklossa 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Barbarę Wróbel w 13. rocznicę 

śmierci 

830 Für †† Eltern Gerda und Herbert Liszka, 

Margarete und Georg Torka, zwei Brüder  

1000  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anto-

niego i jego rodziny 

 2. Za †† Bernarda Szlotawa w rocz. 

śmierci oraz żonę Gertrudę 

 3. Za †† Elżbietę i Bernarda Konczalla 

1130 Za †† siostrę Weronikę Gancarz w rocz-

nicę urodzin, matkę Mariannę oraz oj-

ców Eugeniusza i Szymona 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Zenona Szadkowskiego, Jerzego 

Głajewskiego oraz †† z rodziny Szad-

kowski i Bryliński 

PONIEDZIAŁEK – 30.05.2022 

ŚRODA – 1.06.2022 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.06.2022 

I SOBOTA MIESIĄCA – 4.06.2022 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.06.2022 

NIEDZIELA – 5.06.2022 
ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 
 
 

WTOREK – 31.05.2022 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Święto NMP, Matki Kościoła  

630 Za † Gertrudę Starościk w 26. rocz. śm. 

900 Za †† Marię i Jana Grela, Franciszkę i 

Karola Kern, synów Waltra i Józefa 

1830 Za † Tadeusza Winnickiego, rodziców i 

rodzeństwo 
 Spotkanie Rad Duszpasterskiej i Ekonom. 

630 Za †† Marię i Stefana Smarsly, rodziców 

Smarsly, Gnilka i Klose 

1830 
1. Za † Alberta Szyndzielorz w 11. rocz. 

śmierci 

2. Za †† Józefa Białek, brata Bernarda i 

†† rodziców 

Wspomnienie św. Jadwigi, Królowej 

630 Za † Sebastiana Kędziora (od ojca chrzestnego) 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Piotra Loś w 1. rocz. śmierci 
  2. Za †† Annę, Gertrudę, Annę i Romana, 

†† z rodzin Wilimski, Janiczek i Bialek 

Święto Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

630 Za †† Angelę Pluder, Gerarda, rodziców 
i pokrewieństwo 

1630  Msza szkolna 

  Za †† rodziców Ingę i Alfonsa Kupczyk 
oraz Gotfryda Swiecznik 

1830  Z podz za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Piotra i 
Edyty z ok. rocz. ślubu oraz o błog. Boże 
dla całej rodziny oraz za † ojca Alojzego 

630 Za †† Alojzego Golczyk, rodziców i ro-

dzeństwo 
1800  Nabożeństwo czerwcowe 

1815 
1. Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma 
Marek, Małgorzatę Post oraz †† z ro-
dziny Marek i Post 

  2. Z podz za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-
dry z okazji 18. urodzin 

  3. Za †† rodziców Janinę i Edwarda Lesz-
czyńskich oraz dziadków z obu stron 

1900 Nieszpory i poświęcenie odnowionych 

fresków oraz sztukaterii naszego kościoła 

1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sabiny z 

okazji urodzin oraz dla Anny i  Janiny 

Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 

630 
1. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za † córkę Lidię, jej ojca Leo oraz †† 

z rodziny Sajuns 

1400 Ślub: Nikola Bąk i Andrzej Samson 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 
1. Za † Mariannę Lisoń w 1. rocz. śmierci 

2. Za † mamę Urszulę Kołodziej z okazji 

rocz. ur., dziadków Gertrudę i Siegfrieda 

Wiesner oraz o zdrowie i błog. Boże w 

rodzinie Sidor, Sperling i Kołodziej 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Hildegardę i Gerharda 

Trenk oraz †† z rodziny Trenk i Gonsior 

830 Für †† Franz und Anna Stralla, Sohn 

Fryderyk und Tochter Anna 

1000 1. Za † Monikę Konczalla w 1. rocz. śm. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pauliny 

Koćwin z okazji 9. urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Julii z 

okazji przyjęcia I Komunii Św. 

1130 1. Za †† Teresę Reich w 5. rocz. śmierci, 

męża Karola, brata Harolda, rodziców 

Małgorzatę i Helmuta 

2. Przez wst. Anioła Stróża, z podz.za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Michaliny Mierzyńskiej  

3. Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Hoppe i Kania 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie, dary Ducha 

Świętego, opiekę MB Fatimskiej dla 

Małgorzaty oraz błog. dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 6.06.2022 

ŚRODA – 8.06.2022 

WTOREK – 7.06.2022 

PIĄTEK – 10.06.2022 

SOBOTA – 11.06.2022 

CZWARTEK – 9.06.2022 

NIEDZIELA –  12.06.2022 – UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
 
 



Intencje mszalne  
30 maja – 5 czerwca  2022 r. 

Poniedziałek 
30 V 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski w dniu urodzin 
2) Za † Ernestynę Heinze (greg. 30/30) 

17.30 Za † Zbigniewa Jednoróg (greg. 30/30) 
Wtorek 

31 V 
8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.00 Za †† z rodziny Kicler i Maicher 
 

Środa 
1 VI 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Annę Streitz (greg. 1/30) 

17.30 1) O odbudowanie małżeństwa i rodziny, prowadzenie Ducha Świętego i 
łaskę wzrastania w wierze i miłości 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 1/30) 

 
Czwartek 

2 VI 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Annę Streitz (greg. 2/30) 

17.30 1)O opiekę MB Loret. i Aniołów Stróżów dla dzieci, wnuków i prawnuczki Oli 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 2/30) 

Piątek 
3 VI 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Wojciecha, oraz 4 braci i 3 bratowe z rodziny 
Tarnawskich 
2) Za † Annę Streitz (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † Emilię i Bolesława Fuks 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 3/30) 

 
Sobota 

4 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Annę Streitz (greg. 4/30) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB 
Loret. dla taty Dariusza w dniu 60 urodzin 
2) O szczęście wieczne dla siostry Teresy Nowickiej w dniu urodzin, siostry 
Weroniki, bratowej Janiny, szwagrów Emanuela i Jana oraz siostrzenicy 
Franciszki 
3) Za † Gertrudę Kern (greg. 4/30) 

 
 

Niedziela 
5 VI 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i 
Klasztoru   

9.30 Za † męża Zygfryda w dniu urodzin, †† rodziców i brata Norberta 
12.00 1) Za †† Janinę i Antoniego Butor, Janinę i Jana Kokoszka, Marię i 

Władysława Bączkowski. Mieczysława Zawadę, dziadków z obu stron i †† z 
rodzin Butor, Błachut i Kokoszka 
2) Za † Annę Streitz (greg. 5/30) 

17.00 Za † Gertrudę Kern (greg. 5/30) 
 

 



Intencje mszalne  
6 - 12 czerwca  2022 r. 

 
 
Poniedziałek 

6 VI 

8.00 Za † Annę Streitz (greg. 6/30) 
17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże Błog. i opiekę MB Loret. dla mamy Sabiny 

w 91 rocz. urodzin 
2) Za † Gabriele Helszer oraz †† z rodziny Helszer i Pelka 
3) Za † Gertrudę Kern (greg. 6/30) 

 
Wtorek 

7 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Annę Streitz (greg. 7/30) 

17.00 1) Za † Krystynę i Franciszka Poremba, †† dziadków i rodzeństwo 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 7/30) 

 
Środa 
8 VI 

8.00 Za † Annę Streitz (greg. 8/30) 
17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla mamy Sabiny w 91 rocznicę urodzin 

2) Za † Gertrudę Kern (greg. 8/30) 
 

Czwartek 
9 VI 

8.00 Za † Annę Streitz (greg. 9/30) 
17.30 1) Za † Małgorzatę Król w rocz. urodzin, †† rodziców, brata oraz babcię 

2) Za † Gertrudę Kern (greg. 9/30) 
 

Piątek 
10 VI 

8.00 1) O Boże błog., zdrowie i opiekę MB Loret. dla syna Michała i jego rodziny 
2) Za † Annę Streitz (greg. 10/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego zakonu Świeckich 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 10/30) 

 
 

Sobota 
11 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Annę Streitz (greg. 11/30) 

17.30 1) O szczęście wieczne dla †† rodziców Małgorzaty i Wilhelma Białas, ojca 
Fryderyka, dziadków, oraz †† z rodzin Białas, Tischer, Henryka Piecha i 
dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 11/30) 

 
 

Niedziela 
12 VI 

8.00 Za † Gertrudę Kern (greg. 12/30) 
9.30 Za † Annę Streitz (greg. 12/30) 

12.00 1) Za †† Teresę i Franciszka Wawrzyniak (od wnuka Dominika) 
2) Za †† rodziców Johanna i Helenę Wollny z Ćwierci, ciotkę Marię Wollny, 
za † męża Erwina Barysz, Krystynę i Józefa Kauczor i †† z rodziny Pogoda 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej  
 

 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 

 
 

Ogłoszenia duszpasterskie 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE - 29 MAJA 2022 R. 
 

1. Zapraszamy na nabożeństwa majowe, a już niebawem też na w czerwcowe – poświęcone Najświęt-
szemu Sercu Jezusowemu. Odbywają się one codziennie pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 

2. W środę o godz. 8.00, będzie sprawowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i 
Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 

3. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: pierwszy czwartek miesiąca (i modlitwa o powo-
łania), pierwszy piątek - połączony z całodzienną adoracją, którą zakończymy nabożeństwem ku czci 
Najświętszego Serca Jezusowego i pierwsza sobota z nabożeństwem maryjnym i zmianą tajemnic 
różańca świętego. Zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty i przyjęcia łask, jakich Bóg w 
tym czasie chce nam udzielić. 

4. W sobotę, 4 czerwca odbędzie się Czuwanie Młodzi dla Jezusa, które będzie już świętowaniem Wigilii 
Zesłania Ducha Świętego. To spotkanie modlitewne wraz ze wspólnotą MDJ poprowadzi jej opiekun 
i moderator - o. Sylwester Miecznik. 

5. W przyszłą niedzielę przeżywamy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Tego dnia wieczorem, o 
godz. 18.00 zapraszamy na Nabożeństwo Loretańskie, któremu będzie przewodniczył o. Arkadiusz 
Żelechowski - nasz współbrat pracujący obecnie w Krakowie. 

6. Również w przyszłą niedzielę, po każdej Mszy św., przy wyjściu z kościoła, odbędzie się kwesta na 
rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Głogówku. Zebrane fundusze posłużą jako 
wsparcie dla niepełnosprawnych uczniów.  

 

 

 ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO – 5 CZERWCA 2022 R. 
 

7. W środę, 8 czerwca, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze kolejna Akcja Ho-
norowego Oddawania Krwi, której patronuje św. Maksymilian M. Kolbe. Zachęcamy do włączenia 
się w to dzieło miłosierdzia osoby zdrowe od 18-stego do 60-tego roku życia i prosimy o przekazanie 
tej informacji w swoim otoczeniu. 

8. W piątek wieczorem, będzie celebrowana Msza św. w intencji FZŚ, a po niej spotkanie sióstr i braci 
w sali klasztornej. 

9. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00., Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej, a 
następnie spotkanie formacyjne w klasztorze. 

 

 

 



 

 

Rodzina Parafialna – Do użytku wewnętrznego. RED. NACZELNY: ks. Tadeusz Komo-
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KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

Pielgrzymko-wycieczka śladami  św. JP II  
GDAŃSK – SOPOT – MALBORK  [25-27.06.2022] 

 

1 DZIEŃ. Wyjazd z Głogówka  2.00 - 
przejazd na Westerplatte – zwiedzimy 
pozostałości terenu polskiej składnicy 
broni, przejdziemy też pod Pomnik 
Obrońców Wybrzeża.  Przejazd do cen-
trum Gdańska -  Stare Miasto - spacer 
deptakiem Długiego Pobrzeża ciągnącym się wzdłuż rzeki Motławy, 
przy którym znajduje się Żuraw Gdański, przejście ulicą Długą, zwaną 
także Traktem Królewskim z charakterystyczną dla miasta Fontanną 
Neptuna, Dwór Artusa, Bazylika Mariacka, Złota Brama. Następnie Eu-
ropejskie Centrum Solidarności – wejście do Hali Solidarności,  Pomnik 
Stoczniowców, Kościół Św. Brygidy. Przejazd na obiadokolację, nocleg. 
 

2 DZIEŃ Śniadanie, przejazd do Gdańska-Oliwy – 10.00 -  udział w Mszy 
Świętej w Katedrze Oliwskiej.Przejazd do Muzeum II Wojny Światowej 
w Gdańsku- zwiedzanie z przewodnikiem (ok. 3 godziny). Przejazd do 
Sopotu - czas do wykorzystania we własnym zakresie. Powrót na obia-
dokolację do Hotelu. 

3 DZIEŃ Śniadanie, przejazd do Malborka - zwiedzanie Zamku - indy-
widualnie  w systemie audioguide (trasa: część Przedzamcza, przejazdy 
bramne, dziedzińce Zamku Średniego i Wysokiego, kaplica św. Anny, 
tarasy wraz z ogrodem wielkich mistrzów, a w dodatku – nadzwyczaj 
rzadko odwiedzane – fosy i międzymurza - bez wnętrz. W  drodze po-
wrotnej obiad. Przyjazd do Głogówka - w późnych godzinach (ok. 
23.00)   

Cena od osoby: 840 zł + wstępy 70(bez zniżek) Biuro Podróży „TUR-BUD”  
 

Każdego dnia Eucharystia i modlitwa. Świadczenia: autokar klimatyzowany, 2 
noclegi w Hotelu Bartnik-  Pszczółki (ok. 20 km od Gdańska) – pokoje 2, 3 os. z 
łazienkami, 2 obiadokolacje , 2 śniadania i obiad  w dniu powrotnym, przewod-
nicy miejscowi, opiekun z biura, system słuchawkowy,  ubezpieczenie NNW, - 
Fundusz Gwarancyjny i Fundusz Pomocowy    

Możliwość płatności bonem turystycznym i ubezpieczenia od rezygnacji 


